23.12.2021, 16:50 Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27.10.2021 N 439 "О внесении изменений в Постан…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=6E8D8A7BEDA0D4BBA3BB35820B37EE6D&SORTTYPE=2&BASENODE=23994-5… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2021 г. N 439

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 26 НОЯБРЯ 2015 ГОДА N 564

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского

автономного округа Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 ноября
2015 года N 564 "О создании особо охраняемой природной территории регионального значения
государственный природный заказник "Лебединый" следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).";

2) в пункте 8 приложения слова "промышленной и сельскохозяйственной политики"
заменить словами "природных ресурсов и экологии".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

Заместитель
Председателя Правительства

В.В.БОЧКАРЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=19253&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=19253&dst=100168&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=19253&dst=100169&field=134&date=23.12.2021